
 17. KOLESARSKI VZPON NA MANGART
 Log pod Mangartom, 20. 8. 2017

Športno društvo Log pod Mangartom

REZULTATI ABSOLUTNO

mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 1. 207 Matej Kimovec 1984            VAŠKA RUNDA                                  52:22.7  a:1             M:1             B:1            

 2. 15 Tim Roškar 1998            mebloJOGI KULT Solkan                                  52:23.2  a:2             M:2             A:1            

 3. 178 Robert Kralj 1984            NTR ING                                  52:24.7  a:3             M:3             B:2            

 4. 14 Primož Obal 1990            mebloJOGI KULT Solkan                                  52:26.1  a:4             M:4             A:2            

 5. 56 Iztok Dogša 1979            GANESHATEAM                                  52:55.8  a:5             M:5             B:3            

 6. 147 Gašper Berlot 1990            KD Alpe SIS                                  53:23.8  a:6             M:6             A:3            

 7. 177 Boštjan Hribovšek 1984            KD CALCIT KAMNIK                                  53:54.2  a:7             M:7             B:4            

 8. 161 Jernej Grilj 1970            SLOVENSKA VOJSKA                                  54:05.7  a:8             M:8             D:1            

 9. 101 Slavko Kavšek 1975                                              54:07.4  a:9             M:9             C:1            

 10. 64 Jošt Lapajne 1994            TSK Idrija                                  54:54.8  a:10             M:10             A:4            

 11. 134 Žiga Galičič 1981            KK Završnica                                  55:35.4  a:11             M:11             B:5            

 12. 128  Hans-Joerg Wiedenig 1981            SC Laufsport Hermagor                                  55:39.7  a:12             M:12             B:6            

 13. 183 Timotej Vrtnik 1999                                              55:51.1  a:13             M:13             A:5            

 14. 169 Andrea Chiminello 1988            Spezzotto Bike Team                                  56:07.4  a:14             M:14             A:6            

 15. 146 Diego Paumin 1977            Cicli Spezzotto Dream Team                                  56:08.8  a:15             M:15             C:2            

 16. 127 Silvio Wieltschnig 1973             SC Hermagor fitstore 24                                  56:15.2  a:16             M:16             C:3            

 17. 9 Davor Mlekuž 1982            ŠD Log pod Mangrtom                                  56:27.7  a:17             M:17             B:7            

 18. 16 Simon Čibej 1997            mebloJOGI KULT Solkan                                  56:35.7  a:18             M:18             A:7            

 19. 184 Federico Medves 1983            Spezzotto Dream Team                                  56:43.9  a:19             M:19             B:8            

 20. 154 Kristian Grünfeld 1996            ŠD Rudnik                                  56:46.9  a:20             M:20             A:8            

 21. 224 Klemen Alič 1987                                              57:25.2  a:21             M:21             A:9            

 22. 13 Robert Jenko 1990            mebloJOGI KULT Solkan                                  57:42.5  a:22             M:22             A:10            

 23. 83 Srečko Brulc 1987            Kk master team                                  57:51.0  a:23             M:23             A:11            

 24. 232 Mitja Klavora 1984            ASD ZUUANI                                  58:14.1  a:24             M:24             B:9            

 25. 176 Boštjan Habič 1975            IPA KLUB LJUBLJANA                                  58:18.6  a:25             M:25             C:4            

 26. 226 Andrej Grašič 1965                                              58:51.9  a:26             M:26             D:2            

 27. 227 Andrej Moretti 1980             ŠD Bam.bi                                  58:56.6  a:27             M:27             B:10            

 28. 36 Mario Nestelberger 1982            Mek Mek Ziege                                  59:00.2  a:28             M:28             B:11            

 29. 48 Milan Mesić 1977            Bk Strada                                  59:08.4  a:29             M:29             C:5            

 30. 78 Matevž Melinc 1980            KK Soča Kobarid                                  59:10.5  a:30             M:30             B:12            

 31. 82 Gašper Koren 1991            KK Soča Kobarid                                  59:13.1  a:31             M:31             A:12            

 32. 55 Christian Fertala 1977             LS Hermagor/dreilaenderATTeck.at                                  59:44.6  a:32             M:32             C:6            

 33. 43 Danilo Šimnic 1974            KK Završnica                                  59:50.8  a:33             M:33             C:7            

 34. 102 Tomaž Dolar 1966            KK Završnica                                  01:00:01.2  a:34             M:34             D:3            

 35. 187 Luka Lakota 1998            KK Završnica                                  01:00:13.1  a:35             M:35             A:13            

 36. 244 Nejc Kurinčič 1986            KK Soča                                  01:00:19.2  a:36             M:36             B:13            

 37. 62 Marko Dolenc 1983                                              01:00:33.0  a:37             M:37             B:14            

 38. 164 Alen Štucin 1988             MBK SPORTR.SI                                  01:00:46.0  a:38             M:38             A:14            

 39. 6 Janez Pretnar 1967            SCOTT TEAM                                  01:00:51.0  a:39             M:39             D:4            

 40. 139 Eduard Fuchs 1975                                              01:00:53.5  a:40             M:40             C:8            

 41. 38 Blaž Oblak 1991            DIFA                                  01:01:01.7  a:41             M:41             A:15            

 42. 191 Franc Žbogar 1961                                              01:01:08.2  a:42             M:42             E:1            

 43. 5 Matej Košir 1970            ContiTech Slovenija                                  01:01:21.0  a:43             M:43             D:5            

 44. 124 Borut Planinšek 1974             Bicikel.com                                  01:01:30.6  a:44             M:44             C:9            

 45. 133 Marko Peric 1976            KD Brda                                  01:01:36.6  a:45             M:45             C:10            

 46. 108 Tilen Pavšič 1984            ŠD Turbo M                                  01:01:40.2  a:46             M:46             B:15            

 47. 163 Boštjan Trbižan 1976            KK CASTRA                                  01:02:04.7  a:47             M:47             C:11            



mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 48. 185 Matjaž Rot 1971            KK Soča                                  01:02:08.1  a:48             M:48             C:12            

 49. 47 David Kutoša 1979            ŠD ENERGIJA                                  01:02:09.8  a:49             M:49             B:16            

 50. 12 Marko Pavlič 1993            mebloJOGI KULT Solkan                                  01:02:11.5  a:50             M:50             A:16            

 51. 210 Boštjan Prelc 1992            KK IZVIR VIPVA                                  01:02:23.2  a:51             M:51             A:17            

 52. 180 Sebastjan Pahor 1981            KK Izvir Vipava                                  01:02:29.3  a:52             M:52             B:17            

 53. 131 Uroš Črnigoj 1985            ŠD Elektro Primorska                                  01:02:38.0  a:53             M:53             B:18            

 54. 94 Damjan Rutar 1990            KK Soča Kobarid                                  01:02:56.2  a:54             M:54             A:18            

 55. 22 David Lipaj 1986            Nič                                  01:03:05.1  a:55             M:55             B:19            

 56. 93 Maja Škrlj 1989            Izvir Vipava                                  01:03:11.8  a:56             Ž:1             G:1            

 57. 142 Andrej Pinter 1964            ŠENTJUR POWER                                   01:03:23.2  a:57             M:56             D:6            

 58. 137 Aleš Oražem 1973             KD ALPE SIS                                  01:03:23.7  a:58             M:57             C:13            

 59. 132 Tomi Iskra 1969            KD Brda                                  01:03:38.5  a:59             M:58             D:7            

 60. 157 Thomas Cudrigh 1985                                              01:03:54.3  a:60             M:59             B:20            

 61. 123 Günther Hangl 1962            RC ARBÖ Felbermayr Wels                                  01:04:03.6  a:61             M:60             D:8            

 62. 153 Jaka Jeršin 1971            ŠD RUDNIK                                  01:04:11.8  a:62             M:61             C:14            

 63. 152 Marjan Pretner 1969            KD BRDA                                  01:04:18.8  a:63             M:62             D:9            

 64. 57 Špela Škrajnar 1978            GANESHATEAM                                  01:04:31.2  a:64             Ž:2             H:1            

 65. 84 Calum Riach 1978            Flying Scotsman                                  01:04:40.4  a:65             M:63             C:15            

 66. 107 Benjamin Kalan 1997                                              01:04:41.2  a:66             M:64             A:19            

 67. 188 Primož Ladava 1971            Meblo jogi                                  01:04:42.7  a:67             M:65             C:16            

 68. 190 Bojan Jerončič 1977            KK Pantal                                  01:05:20.1  a:68             M:66             C:17            

 69. 155 Sašo Miklavič 1981            KK Soča                                  01:05:34.7  a:69             M:67             B:21            

 70. 167 Primož Kenda 1977            KK Soča Kobarid                                  01:06:02.2  a:70             M:68             C:18            

 71. 151 Matjaž Poklukar 1973            MINČK TIM                                  01:06:12.8  a:71             M:69             C:19            

 72. 149 Jože Poklukar 1973            MINČK TIM                                  01:06:18.9  a:72             M:70             C:20            

 73. 144 Zoran Homec 1961                                              01:06:21.7  a:73             M:71             E:2            

 74. 40 Anže Rozman 1988            DIFA                                  01:06:46.0  a:74             M:72             A:20            

 75. 171 Aleš Čavs 1967            Kropa                                  01:06:49.0  a:75             M:73             D:10            

 76. 70 Denis Rot 1990            KK Soča Kobarid                                  01:06:56.5  a:76             M:74             A:21            

 77. 66 Günther Stiessen 1958            SC MIRNOCK                                  01:06:57.5  a:77             M:75             E:3            

 78. 50 Borut Mislej 1986                                              01:06:59.6  a:78             M:76             B:22            

 79. 18 Luka Kramberger 1998            mebloJOGI KULT Solkan                                  01:07:00.2  a:79             M:77             A:22            

 80. 129 Tine Jereb 2003                                              01:07:06.5  a:80             M:78             A:23            

 81. 109 Urban Dolar 1995            KK Završnica                                  01:07:14.8  a:81             M:79             A:24            

 82. 166 Uroš Hirci 1969            KK Završnica                                  01:07:19.7  a:82             M:80             D:11            

 83. 95 Dušan Zidar 1971                                              01:07:23.5  a:83             M:81             C:21            

 84. 215 Damjan Vodopivec 1970            Meblo jogi                                  01:08:10.4  a:84             M:82             D:12            

 85. 145 Marjan Kobentar 1962                                              01:08:13.5  a:85             M:83             D:13            

 86. 223 Emanuele Prini 1963            Alabarda Bike Team                                  01:08:34.8  a:86             M:84             D:14            

 87. 168 Peter Matelič 1983            KK Soča Kobarid                                  01:08:35.2  a:87             M:85             B:23            

 88. 239 Matic Murn 1991            KK Vaška runda                                  01:08:49.4  a:88             M:86             A:25            

 89. 98 Mauro Fabro 1967            Alabarda Bike Team                                  01:09:25.7  a:89             M:87             D:15            

 90. 37 Goran Gal 1981            BK Asi                                  01:09:45.8  a:90             M:88             B:24            

 91. 217 Nejc Hribar 2002            Calcit Bike Team                                  01:09:55.5  a:91             M:89             A:26            

 92. 196 Miro Jagodic 1960            CALCIT KAMNIK                                  01:10:00.9  a:92             M:90             E:4            

 93. 181 Günther Marx 1980            TSV Grizzly Graturein                                  01:10:05.0  a:93             M:91             B:25            

 94. 160 Marko Škorjak 1972             Bicikel.com                                  01:10:20.3  a:94             M:92             C:22            

 95. 205 Boštjan Jenko 1982                                              01:10:23.2  a:95             M:93             B:26            

 96. 76 Andrea Furlan 1973            MBC TRIESTE                                  01:10:24.4  a:96             M:94             C:23            

 97. 200 Jurij Tavčar 1979            BAMBI                                  01:10:25.0  a:97             M:95             B:27            

 98. 116 Darijo Nanut 1974            KK Pantal                                  01:10:32.5  a:98             M:96             C:24            

 99. 245 Florijan Erlah 1977                                              01:10:38.9  a:99             M:97             C:25            

 100. 241 Peter Cerar 1970                                              01:10:45.9  a:100             M:98             D:16            

 101. 179 Mauro Negro 1967            Team Isonzo                                  01:10:54.6  a:101             M:99             D:17            

 102. 130 Dušan Podlogar 1960            ŠD Energija                                  01:11:05.8  a:102             M:100             E:5            



mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 103. 156 Paul Cudrigh 1964             RTR 31 Tirol                                  01:11:15.4  a:103             M:101             D:18            

 104. 110 Jernej Gašparič 1983                                              01:11:20.4  a:104             M:102             B:28            

 105. 141 Hubert Leitner 1955            SC Mirnock                                  01:11:26.9  a:105             M:103             E:6            

 106. 90 Jan Kravanja 2000            KK Soča Kobarid                                  01:11:57.7  a:106             M:104             A:27            

 107. 3 Katarina Novak 1997            BikeRepublic                                  01:12:05.9  a:107             Ž:3             G:2            

 108. 103 Aleksander Škrinjar 1966            KK Pantal                                  01:12:38.2  a:108             M:105             D:19            

 109. 195 Jure Bokal 1992            TAPETNIŠTVO ZOFA                                  01:12:42.1  a:109             M:106             A:28            

 110. 65 Milan Gruntar 1961            KK Soča Kobarid                                  01:12:53.7  a:110             M:107             E:7            

 111. 202 Marko Piusi 1973            PEDALE TARVISIANO                                  01:13:22.6  a:111             M:108             C:26            

 112. 206 Thomas Fondo 1977            ASD AMICIDEBICI MUJA                                  01:13:22.8  a:112             M:109             C:27            

 113. 42 Darko Škerbić 1976            BBK ASI Varaždin                                  01:13:50.7  a:113             M:110             C:28            

 114. 28 David Voh 1981            OŠ Zreče                                  01:13:55.3  a:114             M:111             B:29            

 115. 80 Matjaz Mandelj 1968             3K Sport                                  01:13:56.7  a:115             M:112             D:20            

 116. 209 Piero Dorliguzzo 1976            ASD AMICIDEBICI MUJA                                  01:13:59.4  a:116             M:113             C:29            

 117. 175 Miha Rojko 1985                                              01:14:02.8  a:117             M:114             B:30            

 118. 234 Andrej Koglot 1977            MEBLO JOGI                                  01:14:07.2  a:118             M:115             C:30            

 119. 182 Aleš Tul 1982            ASD Flamme Rouge                                  01:14:32.0  a:119             M:116             B:31            

 120. 68 Klemen Verk 1980                                              01:14:40.7  a:120             M:117             B:32            

 121. 201 Jernej Jeraj 1989                                              01:14:44.4  a:121             M:118             A:29            

 122. 53 Benedikt Ličen 1968            BOSOPOET                                  01:15:05.7  a:122             M:119             D:21            

 123. 135 Boštjan Pristov 1976            KK Završnica                                  01:15:10.6  a:123             M:120             C:31            

 124. 198 Tilen Petrič 2000                                              01:15:36.1  a:124             M:121             A:30            

 125. 193 Andrej Vavpetič 1960            Mici je zakon                                  01:15:38.9  a:125             M:122             E:8            

 126. 218 Mihael Hribar 1967            Calcit Bike Team                                  01:15:44.0  a:126             M:123             D:22            

 127. 7 Luka Dukič 1999                                              01:15:47.3  a:127             M:124             A:31            

 128. 228 Tadej Medja 1983                                              01:15:48.1  a:128             M:125             B:33            

 129. 221 Mario Ferfoglia 1959            MBC Trieste                                  01:15:52.8  a:129             M:126             E:9            

 130. 58 Frenk Šilc 1966            KLUB PONOSNIH POSAMEZNIKOV                                  01:15:57.2  a:130             M:127             D:23            

 131. 165 Nejc Kravanja 1994                                              01:16:11.7  a:131             M:128             A:32            

 132. 208 Micor Massimiliano 1979            ASD AMICIDEBICI MUJA                                  01:16:15.4  a:132             M:129             B:34            

 133. 231 Petra Kalan Lubajnšek 1971                                              01:16:16.8  a:133             Ž:4             H:2            

 134. 194 Žarko Zupančič 1969                                              01:16:31.5  a:134             M:130             D:24            

 135. 125 Tine Albreht 1982             ŠD ebm-papst                                  01:16:33.4  a:135             M:131             B:35            

 136. 52 Mohor Stanonik 2000                                              01:16:44.3  a:136             M:132             A:33            

 137. 162 Stojan Soderžnik 1970            ŠD PULZ                                  01:17:22.3  a:137             M:133             D:25            

 138. 100 Rajko Gravnar 1966                                              01:17:26.4  a:138             M:134             D:26            

 139. 236 MARTIN GRUZOVIN 1980            MEBLO JOGI                                  01:17:31.1  a:139             M:135             B:36            

 140. 136 Gabrijel Fišer 1982            KD Brda                                  01:17:36.5  a:140             M:136             B:37            

 141. 63 Marjan Trček 1975            Generali                                  01:17:53.0  a:141             M:137             C:32            

 142. 148 Andrej Jan 1973            Lastovka                                  01:17:59.2  a:142             M:138             C:33            

 143. 186 Pierluigi Leban 1974             ASD Team All 4 cycling                                  01:17:59.7  a:143             M:139             C:34            

 144. 72 Miroslav Matkovič 1971                                              01:18:02.3  a:144             M:140             C:35            

 145. 143 Annemarie Begusch 1971            TNT HERMAGOR                                  01:18:10.7  a:145             Ž:5             H:3            

 146. 212 Jani Kršinar 1962            Pr Jur                                  01:18:14.5  a:146             M:141             D:27            

 147. 158 Andrej Novak 1982                                              01:18:20.2  a:147             M:142             B:38            

 148. 20 Boris Planinc 1956            kremen                                  01:18:21.6  a:148             M:143             E:10            

 149. 225 Anton Šest 1952             Š.D. Avgust Gašperin                                  01:18:33.2  a:149             M:144             E:11            

 150. 174 Andreas Gehm 1966            RSV HEIDELBERG                                  01:18:49.5  a:150             M:145             D:28            

 151. 24 Ivan Mihovilović 1949            KD IZVIR VIPAVA                                  01:18:51.8  a:151             M:146             F:1            

 152. 150 Franci Borišek 1956                                              01:19:15.2  a:152             M:147             E:12            

 153. 214 Andrej Pirih 1979                                              01:19:25.3  a:153             M:148             B:39            

 154. 170 Srečo Kopač 1959             Lar d.o.o.                                  01:19:53.7  a:154             M:149             E:13            

 155. 203 Boštjan Škrlj 1976            BISTRC                                  01:20:09.3  a:155             M:150             C:36            

 156. 32 Sabine Willgosch 1961                                              01:20:33.5  a:156             Ž:6             I:1            

 157. 33 Mladen Novak 1966                                              01:20:42.1  a:157             M:151             D:29            



mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 158. 117 Nataša Prašnikar 1967            hervis                                  01:20:54.4  a:158             Ž:7             I:2            

 159. 60 Darjo Furlan 1962            mebloJOGI KULT Solkan                                  01:21:12.2  a:159             M:152             D:30            

 160. 61 Mavricijo Babič 1977                                              01:21:37.8  a:160             M:153             C:37            

 161. 192 Franko Rogač 1963                                              01:21:39.5  a:161             M:154             D:31            

 162. 238 Drago Turk 1948            DVIG Vrhnika                                  01:22:03.2  a:162             M:155             F:2            

 163. 219 Karmen Kaja Vovk 1963             3K šport                                  01:22:13.6  a:163             Ž:8             I:3            

 164. 229 Lucija Šiljar 1990                                              01:22:27.8  a:164             Ž:9             G:3            

 165. 233 Rok Lozej 1976            MEBLO JOGI                                  01:22:28.2  a:165             M:156             C:38            

 166. 235 Gregor Humar 1980            MEBLO JOGI                                  01:22:28.9  a:166             M:157             B:40            

 167. 69 Jure Ferbežar 1965                                              01:22:29.7  a:167             M:158             D:32            

 168. 222 Paolo Russignan 1958                                              01:22:30.5  a:168             M:159             E:14            

 169. 67 Zoran Petrović 1985                                              01:22:34.7  a:169             M:160             B:41            

 170. 211 Tanja Kavčič 1966            KK Djak                                  01:23:10.3  a:170             Ž:10             I:4            

 171. 87 Miha Uhan 1986                                              01:23:52.0  a:171             M:161             B:42            

 172. 96 Paolo Starc 1967            Alabarda Bike Team                                  01:23:58.7  a:172             M:162             D:33            

 173. 172 Ivan Lipičnik 1960            ŠD LATKOVA VAS                                  01:24:07.7  a:173             M:163             E:15            

 174. 73 Janez Šilc 1968            Wintec                                  01:24:53.8  a:174             M:164             D:34            

 175. 44 Matej Trpin 1970            SEJMI                                  01:25:37.2  a:175             M:165             D:35            

 176. 39 Damijan Kalan 1973            DIFA                                  01:25:54.3  a:176             M:166             C:39            

 177. 26 Saša Bohinc 1984            JB TEAM                                  01:26:28.7  a:177             Ž:11             G:4            

 178. 34 Matjaž Mraz 1961                                              01:26:33.1  a:178             M:167             E:16            

 179. 199 Boštjan Petrič 1972                                              01:27:52.5  a:179             M:168             C:40            

 180. 189 Stojan Širec 1965                                              01:27:55.7  a:180             M:169             D:36            

 181. 138 Nina Oražem 1978            KD Alpe SIS                                  01:28:33.2  a:181             Ž:12             H:4            

 182. 114 Slavko Rajbar 1962             Energetika TE-TOL                                  01:29:10.6  a:182             M:170             D:37            

 183. 31 Bojan Sterle 1974                                              01:29:13.5  a:183             M:171             C:41            

 184. 159 Vili Ošlaj 1946                                              01:29:47.2  a:184             M:172             F:3            

 185. 97 Susanna Marfoglia 1965            Alabarda Bike Team                                  01:29:53.7  a:185             Ž:13             I:5            

 186. 99 Robert Rimahazi 1964            Bled                                  01:30:05.5  a:186             M:173             D:38            

 187. 121 Tone Debevec 1956            TSK DEBITEL                                  01:30:13.1  a:187             M:174             E:17            

 188. 126 Branko Vampelj 1972             ŠD ebm-papst                                  01:30:39.2  a:188             M:175             C:42            

 189. 71 Izidor Škrbina 1982            ŠD Šmarješke Toplice                                  01:31:41.5  a:189             M:176             B:43            

 190. 105 Franci Kajdiž 1951                                              01:32:05.9  a:190             M:177             E:18            

 191. 79 Boštjan Gvardijaničič 1969            RD Hella Saturnus                                  01:32:32.6  a:191             M:178             D:39            

 192. 81 Janez Andlovec 1945            CAJNA VIPAVA                                  01:32:34.9  a:192             M:179             F:4            

 193. 111 Janez Babnik 1972             Energetika TE-TOL                                  01:33:08.9  a:193             M:180             C:43            

 194. 204 Sava Obradovič 1971                                              01:33:09.9  a:194             M:181             C:44            

 195. 237 Meta Špacapan 1984            KD BRDA                                  01:33:47.3  a:195             Ž:14             G:5            

 196. 120 Gabrijel Leskovec 1962            Vampi team                                  01:34:19.7  a:196             M:182             D:40            

 197. 115 Marjan Karpe 1956             Energetika TE-TOL                                  01:34:37.8  a:197             M:183             E:19            

 198. 220 Janez Vidrih 1948                                              01:35:13.2  a:198             M:184             F:5            

 199. 104 Jožica Mesarič 1961                                              01:35:21.1  a:199             Ž:15             I:6            

 200. 113 Darko Unetič 1956             Energetika TE-TOL                                  01:35:29.0  a:200             M:185             E:20            

 201. 230 Mitja Babič 1981                                              01:36:46.7  a:201             M:186             B:44            

 202. 197 Pavel Sivec 1947            KK SOČA KOBARID                                  01:38:20.7  a:202             M:187             F:6            

 203. 216 Jože Blažič 1954            KD Brda                                  01:38:41.5  a:203             M:188             E:21            

 204. 77 Marko Emili 1976                                              01:38:42.8  a:204             M:189             C:45            

 205. 242 Mladen Milkovič 1987                                              01:41:07.5  a:205             M:190             A:34            

 206. 173 Mitja Bučar 1966                                              01:41:56.2  a:206             M:191             D:41            

 207. 140 Marjan Gramc 1965                                              01:42:22.6  a:207             M:192             D:42            

 208. 86 Miha Mirtič 1988                                              01:42:32.0  a:208             M:193             A:35            

 209. 35 Jože Roškar 1962                                              01:42:41.1  a:209             M:194             D:43            

 210. 112 Dejan Popovič 1974             Energetika TE-TOL                                  01:43:37.0  a:210             M:195             C:46            

 211. 106 Dušan Majerle 1963            Kolesarski klub Čnomelj                                  01:43:52.4  a:211             M:196             D:44            

 212. 30 Sebastjan Cugelj 1973                                              01:44:33.2  a:212             M:197             C:47            



mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 213. 8 Adlassnigg Bert 1948            Sporting Gloods                                  01:49:44.3  a:213             M:198             F:7            

 214. 213 Ingrid Marinič 1967                                              02:02:23.3  a:214             Ž:16             I:7            

 215. 243 Jani Bone 1980                                              02:02:41.5  a:215             M:199             B:45            

 216. 240 Joja Krznar 1956            FELIX                                  02:02:41.8  a:216             Ž:17             I:8            

 Računlaniška obdelava:
 DiR d.o.o. - 041 535 995 - info@dir.si



 17. KOLESARSKI VZPON NA MANGART
 Log pod Mangartom, 20. 8. 2017

Športno društvo Log pod Mangartom

REZULTATI PO KATEGORIJAH

A
mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 1. 15 Tim Roškar 1998            mebloJOGI KULT Solkan                                  52:23.2  a:2             M:2             A:1            

 2. 14 Primož Obal 1990            mebloJOGI KULT Solkan                                  52:26.1  a:4             M:4             A:2            

 3. 147 Gašper Berlot 1990            KD Alpe SIS                                  53:23.8  a:6             M:6             A:3            

 4. 64 Jošt Lapajne 1994            TSK Idrija                                  54:54.8  a:10             M:10             A:4            

 5. 183 Timotej Vrtnik 1999                                              55:51.1  a:13             M:13             A:5            

 6. 169 Andrea Chiminello 1988            Spezzotto Bike Team                                  56:07.4  a:14             M:14             A:6            

 7. 16 Simon Čibej 1997            mebloJOGI KULT Solkan                                  56:35.7  a:18             M:18             A:7            

 8. 154 Kristian Grünfeld 1996            ŠD Rudnik                                  56:46.9  a:20             M:20             A:8            

 9. 224 Klemen Alič 1987                                              57:25.2  a:21             M:21             A:9            

 10. 13 Robert Jenko 1990            mebloJOGI KULT Solkan                                  57:42.5  a:22             M:22             A:10            

 11. 83 Srečko Brulc 1987            Kk master team                                  57:51.0  a:23             M:23             A:11            

 12. 82 Gašper Koren 1991            KK Soča Kobarid                                  59:13.1  a:31             M:31             A:12            

 13. 187 Luka Lakota 1998            KK Završnica                                  01:00:13.1  a:35             M:35             A:13            

 14. 164 Alen Štucin 1988             MBK SPORTR.SI                                  01:00:46.0  a:38             M:38             A:14            

 15. 38 Blaž Oblak 1991            DIFA                                  01:01:01.7  a:41             M:41             A:15            

 16. 12 Marko Pavlič 1993            mebloJOGI KULT Solkan                                  01:02:11.5  a:50             M:50             A:16            

 17. 210 Boštjan Prelc 1992            KK IZVIR VIPVA                                  01:02:23.2  a:51             M:51             A:17            

 18. 94 Damjan Rutar 1990            KK Soča Kobarid                                  01:02:56.2  a:54             M:54             A:18            

 19. 107 Benjamin Kalan 1997                                              01:04:41.2  a:66             M:64             A:19            

 20. 40 Anže Rozman 1988            DIFA                                  01:06:46.0  a:74             M:72             A:20            

 21. 70 Denis Rot 1990            KK Soča Kobarid                                  01:06:56.5  a:76             M:74             A:21            

 22. 18 Luka Kramberger 1998            mebloJOGI KULT Solkan                                  01:07:00.2  a:79             M:77             A:22            

 23. 129 Tine Jereb 2003                                              01:07:06.5  a:80             M:78             A:23            

 24. 109 Urban Dolar 1995            KK Završnica                                  01:07:14.8  a:81             M:79             A:24            

 25. 239 Matic Murn 1991            KK Vaška runda                                  01:08:49.4  a:88             M:86             A:25            

 26. 217 Nejc Hribar 2002            Calcit Bike Team                                  01:09:55.5  a:91             M:89             A:26            

 27. 90 Jan Kravanja 2000            KK Soča Kobarid                                  01:11:57.7  a:106             M:104             A:27            

 28. 195 Jure Bokal 1992            TAPETNIŠTVO ZOFA                                  01:12:42.1  a:109             M:106             A:28            

 29. 201 Jernej Jeraj 1989                                              01:14:44.4  a:121             M:118             A:29            

 30. 198 Tilen Petrič 2000                                              01:15:36.1  a:124             M:121             A:30            

 31. 7 Luka Dukič 1999                                              01:15:47.3  a:127             M:124             A:31            

 32. 165 Nejc Kravanja 1994                                              01:16:11.7  a:131             M:128             A:32            

 33. 52 Mohor Stanonik 2000                                              01:16:44.3  a:136             M:132             A:33            

 34. 242 Mladen Milkovič 1987                                              01:41:07.5  a:205             M:190             A:34            

 35. 86 Miha Mirtič 1988                                              01:42:32.0  a:208             M:193             A:35            

B
mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 1. 207 Matej Kimovec 1984            VAŠKA RUNDA                                  52:22.7  a:1             M:1             B:1            

 2. 178 Robert Kralj 1984            NTR ING                                  52:24.7  a:3             M:3             B:2            

 3. 56 Iztok Dogša 1979            GANESHATEAM                                  52:55.8  a:5             M:5             B:3            

 4. 177 Boštjan Hribovšek 1984            KD CALCIT KAMNIK                                  53:54.2  a:7             M:7             B:4            

 5. 134 Žiga Galičič 1981            KK Završnica                                  55:35.4  a:11             M:11             B:5            

 6. 128  Hans-Joerg Wiedenig 1981            SC Laufsport Hermagor                                  55:39.7  a:12             M:12             B:6            

 7. 9 Davor Mlekuž 1982            ŠD Log pod Mangrtom                                  56:27.7  a:17             M:17             B:7            



mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 8. 184 Federico Medves 1983            Spezzotto Dream Team                                  56:43.9  a:19             M:19             B:8            

 9. 232 Mitja Klavora 1984            ASD ZUUANI                                  58:14.1  a:24             M:24             B:9            

 10. 227 Andrej Moretti 1980             ŠD Bam.bi                                  58:56.6  a:27             M:27             B:10            

 11. 36 Mario Nestelberger 1982            Mek Mek Ziege                                  59:00.2  a:28             M:28             B:11            

 12. 78 Matevž Melinc 1980            KK Soča Kobarid                                  59:10.5  a:30             M:30             B:12            

 13. 244 Nejc Kurinčič 1986            KK Soča                                  01:00:19.2  a:36             M:36             B:13            

 14. 62 Marko Dolenc 1983                                              01:00:33.0  a:37             M:37             B:14            

 15. 108 Tilen Pavšič 1984            ŠD Turbo M                                  01:01:40.2  a:46             M:46             B:15            

 16. 47 David Kutoša 1979            ŠD ENERGIJA                                  01:02:09.8  a:49             M:49             B:16            

 17. 180 Sebastjan Pahor 1981            KK Izvir Vipava                                  01:02:29.3  a:52             M:52             B:17            

 18. 131 Uroš Črnigoj 1985            ŠD Elektro Primorska                                  01:02:38.0  a:53             M:53             B:18            

 19. 22 David Lipaj 1986            Nič                                  01:03:05.1  a:55             M:55             B:19            

 20. 157 Thomas Cudrigh 1985                                              01:03:54.3  a:60             M:59             B:20            

 21. 155 Sašo Miklavič 1981            KK Soča                                  01:05:34.7  a:69             M:67             B:21            

 22. 50 Borut Mislej 1986                                              01:06:59.6  a:78             M:76             B:22            

 23. 168 Peter Matelič 1983            KK Soča Kobarid                                  01:08:35.2  a:87             M:85             B:23            

 24. 37 Goran Gal 1981            BK Asi                                  01:09:45.8  a:90             M:88             B:24            

 25. 181 Günther Marx 1980            TSV Grizzly Graturein                                  01:10:05.0  a:93             M:91             B:25            

 26. 205 Boštjan Jenko 1982                                              01:10:23.2  a:95             M:93             B:26            

 27. 200 Jurij Tavčar 1979            BAMBI                                  01:10:25.0  a:97             M:95             B:27            

 28. 110 Jernej Gašparič 1983                                              01:11:20.4  a:104             M:102             B:28            

 29. 28 David Voh 1981            OŠ Zreče                                  01:13:55.3  a:114             M:111             B:29            

 30. 175 Miha Rojko 1985                                              01:14:02.8  a:117             M:114             B:30            

 31. 182 Aleš Tul 1982            ASD Flamme Rouge                                  01:14:32.0  a:119             M:116             B:31            

 32. 68 Klemen Verk 1980                                              01:14:40.7  a:120             M:117             B:32            

 33. 228 Tadej Medja 1983                                              01:15:48.1  a:128             M:125             B:33            

 34. 208 Micor Massimiliano 1979            ASD AMICIDEBICI MUJA                                  01:16:15.4  a:132             M:129             B:34            

 35. 125 Tine Albreht 1982             ŠD ebm-papst                                  01:16:33.4  a:135             M:131             B:35            

 36. 236 MARTIN GRUZOVIN 1980            MEBLO JOGI                                  01:17:31.1  a:139             M:135             B:36            

 37. 136 Gabrijel Fišer 1982            KD Brda                                  01:17:36.5  a:140             M:136             B:37            

 38. 158 Andrej Novak 1982                                              01:18:20.2  a:147             M:142             B:38            

 39. 214 Andrej Pirih 1979                                              01:19:25.3  a:153             M:148             B:39            

 40. 235 Gregor Humar 1980            MEBLO JOGI                                  01:22:28.9  a:166             M:157             B:40            

 41. 67 Zoran Petrović 1985                                              01:22:34.7  a:169             M:160             B:41            

 42. 87 Miha Uhan 1986                                              01:23:52.0  a:171             M:161             B:42            

 43. 71 Izidor Škrbina 1982            ŠD Šmarješke Toplice                                  01:31:41.5  a:189             M:176             B:43            

 44. 230 Mitja Babič 1981                                              01:36:46.7  a:201             M:186             B:44            

 45. 243 Jani Bone 1980                                              02:02:41.5  a:215             M:199             B:45            

C
mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 1. 101 Slavko Kavšek 1975                                              54:07.4  a:9             M:9             C:1            

 2. 146 Diego Paumin 1977            Cicli Spezzotto Dream Team                                  56:08.8  a:15             M:15             C:2            

 3. 127 Silvio Wieltschnig 1973             SC Hermagor fitstore 24                                  56:15.2  a:16             M:16             C:3            

 4. 176 Boštjan Habič 1975            IPA KLUB LJUBLJANA                                  58:18.6  a:25             M:25             C:4            

 5. 48 Milan Mesić 1977            Bk Strada                                  59:08.4  a:29             M:29             C:5            

 6. 55 Christian Fertala 1977             LS Hermagor/dreilaenderATTeck.at                                  59:44.6  a:32             M:32             C:6            

 7. 43 Danilo Šimnic 1974            KK Završnica                                  59:50.8  a:33             M:33             C:7            

 8. 139 Eduard Fuchs 1975                                              01:00:53.5  a:40             M:40             C:8            

 9. 124 Borut Planinšek 1974             Bicikel.com                                  01:01:30.6  a:44             M:44             C:9            

 10. 133 Marko Peric 1976            KD Brda                                  01:01:36.6  a:45             M:45             C:10            

 11. 163 Boštjan Trbižan 1976            KK CASTRA                                  01:02:04.7  a:47             M:47             C:11            

 12. 185 Matjaž Rot 1971            KK Soča                                  01:02:08.1  a:48             M:48             C:12            

 13. 137 Aleš Oražem 1973             KD ALPE SIS                                  01:03:23.7  a:58             M:57             C:13            

 14. 153 Jaka Jeršin 1971            ŠD RUDNIK                                  01:04:11.8  a:62             M:61             C:14            

 15. 84 Calum Riach 1978            Flying Scotsman                                  01:04:40.4  a:65             M:63             C:15            



mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 16. 188 Primož Ladava 1971            Meblo jogi                                  01:04:42.7  a:67             M:65             C:16            

 17. 190 Bojan Jerončič 1977            KK Pantal                                  01:05:20.1  a:68             M:66             C:17            

 18. 167 Primož Kenda 1977            KK Soča Kobarid                                  01:06:02.2  a:70             M:68             C:18            

 19. 151 Matjaž Poklukar 1973            MINČK TIM                                  01:06:12.8  a:71             M:69             C:19            

 20. 149 Jože Poklukar 1973            MINČK TIM                                  01:06:18.9  a:72             M:70             C:20            

 21. 95 Dušan Zidar 1971                                              01:07:23.5  a:83             M:81             C:21            

 22. 160 Marko Škorjak 1972             Bicikel.com                                  01:10:20.3  a:94             M:92             C:22            

 23. 76 Andrea Furlan 1973            MBC TRIESTE                                  01:10:24.4  a:96             M:94             C:23            

 24. 116 Darijo Nanut 1974            KK Pantal                                  01:10:32.5  a:98             M:96             C:24            

 25. 245 Florijan Erlah 1977                                              01:10:38.9  a:99             M:97             C:25            

 26. 202 Marko Piusi 1973            PEDALE TARVISIANO                                  01:13:22.6  a:111             M:108             C:26            

 27. 206 Thomas Fondo 1977            ASD AMICIDEBICI MUJA                                  01:13:22.8  a:112             M:109             C:27            

 28. 42 Darko Škerbić 1976            BBK ASI Varaždin                                  01:13:50.7  a:113             M:110             C:28            

 29. 209 Piero Dorliguzzo 1976            ASD AMICIDEBICI MUJA                                  01:13:59.4  a:116             M:113             C:29            

 30. 234 Andrej Koglot 1977            MEBLO JOGI                                  01:14:07.2  a:118             M:115             C:30            

 31. 135 Boštjan Pristov 1976            KK Završnica                                  01:15:10.6  a:123             M:120             C:31            

 32. 63 Marjan Trček 1975            Generali                                  01:17:53.0  a:141             M:137             C:32            

 33. 148 Andrej Jan 1973            Lastovka                                  01:17:59.2  a:142             M:138             C:33            

 34. 186 Pierluigi Leban 1974             ASD Team All 4 cycling                                  01:17:59.7  a:143             M:139             C:34            

 35. 72 Miroslav Matkovič 1971                                              01:18:02.3  a:144             M:140             C:35            

 36. 203 Boštjan Škrlj 1976            BISTRC                                  01:20:09.3  a:155             M:150             C:36            

 37. 61 Mavricijo Babič 1977                                              01:21:37.8  a:160             M:153             C:37            

 38. 233 Rok Lozej 1976            MEBLO JOGI                                  01:22:28.2  a:165             M:156             C:38            

 39. 39 Damijan Kalan 1973            DIFA                                  01:25:54.3  a:176             M:166             C:39            

 40. 199 Boštjan Petrič 1972                                              01:27:52.5  a:179             M:168             C:40            

 41. 31 Bojan Sterle 1974                                              01:29:13.5  a:183             M:171             C:41            

 42. 126 Branko Vampelj 1972             ŠD ebm-papst                                  01:30:39.2  a:188             M:175             C:42            

 43. 111 Janez Babnik 1972             Energetika TE-TOL                                  01:33:08.9  a:193             M:180             C:43            

 44. 204 Sava Obradovič 1971                                              01:33:09.9  a:194             M:181             C:44            

 45. 77 Marko Emili 1976                                              01:38:42.8  a:204             M:189             C:45            

 46. 112 Dejan Popovič 1974             Energetika TE-TOL                                  01:43:37.0  a:210             M:195             C:46            

 47. 30 Sebastjan Cugelj 1973                                              01:44:33.2  a:212             M:197             C:47            

D
mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 1. 161 Jernej Grilj 1970            SLOVENSKA VOJSKA                                  54:05.7  a:8             M:8             D:1            

 2. 226 Andrej Grašič 1965                                              58:51.9  a:26             M:26             D:2            

 3. 102 Tomaž Dolar 1966            KK Završnica                                  01:00:01.2  a:34             M:34             D:3            

 4. 6 Janez Pretnar 1967            SCOTT TEAM                                  01:00:51.0  a:39             M:39             D:4            

 5. 5 Matej Košir 1970            ContiTech Slovenija                                  01:01:21.0  a:43             M:43             D:5            

 6. 142 Andrej Pinter 1964            ŠENTJUR POWER                                   01:03:23.2  a:57             M:56             D:6            

 7. 132 Tomi Iskra 1969            KD Brda                                  01:03:38.5  a:59             M:58             D:7            

 8. 123 Günther Hangl 1962            RC ARBÖ Felbermayr Wels                                  01:04:03.6  a:61             M:60             D:8            

 9. 152 Marjan Pretner 1969            KD BRDA                                  01:04:18.8  a:63             M:62             D:9            

 10. 171 Aleš Čavs 1967            Kropa                                  01:06:49.0  a:75             M:73             D:10            

 11. 166 Uroš Hirci 1969            KK Završnica                                  01:07:19.7  a:82             M:80             D:11            

 12. 215 Damjan Vodopivec 1970            Meblo jogi                                  01:08:10.4  a:84             M:82             D:12            

 13. 145 Marjan Kobentar 1962                                              01:08:13.5  a:85             M:83             D:13            

 14. 223 Emanuele Prini 1963            Alabarda Bike Team                                  01:08:34.8  a:86             M:84             D:14            

 15. 98 Mauro Fabro 1967            Alabarda Bike Team                                  01:09:25.7  a:89             M:87             D:15            

 16. 241 Peter Cerar 1970                                              01:10:45.9  a:100             M:98             D:16            

 17. 179 Mauro Negro 1967            Team Isonzo                                  01:10:54.6  a:101             M:99             D:17            

 18. 156 Paul Cudrigh 1964             RTR 31 Tirol                                  01:11:15.4  a:103             M:101             D:18            

 19. 103 Aleksander Škrinjar 1966            KK Pantal                                  01:12:38.2  a:108             M:105             D:19            

 20. 80 Matjaz Mandelj 1968             3K Sport                                  01:13:56.7  a:115             M:112             D:20            

 21. 53 Benedikt Ličen 1968            BOSOPOET                                  01:15:05.7  a:122             M:119             D:21            



mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 22. 218 Mihael Hribar 1967            Calcit Bike Team                                  01:15:44.0  a:126             M:123             D:22            

 23. 58 Frenk Šilc 1966            KLUB PONOSNIH POSAMEZNIKOV                                  01:15:57.2  a:130             M:127             D:23            

 24. 194 Žarko Zupančič 1969                                              01:16:31.5  a:134             M:130             D:24            

 25. 162 Stojan Soderžnik 1970            ŠD PULZ                                  01:17:22.3  a:137             M:133             D:25            

 26. 100 Rajko Gravnar 1966                                              01:17:26.4  a:138             M:134             D:26            

 27. 212 Jani Kršinar 1962            Pr Jur                                  01:18:14.5  a:146             M:141             D:27            

 28. 174 Andreas Gehm 1966            RSV HEIDELBERG                                  01:18:49.5  a:150             M:145             D:28            

 29. 33 Mladen Novak 1966                                              01:20:42.1  a:157             M:151             D:29            

 30. 60 Darjo Furlan 1962            mebloJOGI KULT Solkan                                  01:21:12.2  a:159             M:152             D:30            

 31. 192 Franko Rogač 1963                                              01:21:39.5  a:161             M:154             D:31            

 32. 69 Jure Ferbežar 1965                                              01:22:29.7  a:167             M:158             D:32            

 33. 96 Paolo Starc 1967            Alabarda Bike Team                                  01:23:58.7  a:172             M:162             D:33            

 34. 73 Janez Šilc 1968            Wintec                                  01:24:53.8  a:174             M:164             D:34            

 35. 44 Matej Trpin 1970            SEJMI                                  01:25:37.2  a:175             M:165             D:35            

 36. 189 Stojan Širec 1965                                              01:27:55.7  a:180             M:169             D:36            

 37. 114 Slavko Rajbar 1962             Energetika TE-TOL                                  01:29:10.6  a:182             M:170             D:37            

 38. 99 Robert Rimahazi 1964            Bled                                  01:30:05.5  a:186             M:173             D:38            

 39. 79 Boštjan Gvardijaničič 1969            RD Hella Saturnus                                  01:32:32.6  a:191             M:178             D:39            

 40. 120 Gabrijel Leskovec 1962            Vampi team                                  01:34:19.7  a:196             M:182             D:40            

 41. 173 Mitja Bučar 1966                                              01:41:56.2  a:206             M:191             D:41            

 42. 140 Marjan Gramc 1965                                              01:42:22.6  a:207             M:192             D:42            

 43. 35 Jože Roškar 1962                                              01:42:41.1  a:209             M:194             D:43            

 44. 106 Dušan Majerle 1963            Kolesarski klub Čnomelj                                  01:43:52.4  a:211             M:196             D:44            

E
mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 1. 191 Franc Žbogar 1961                                              01:01:08.2  a:42             M:42             E:1            

 2. 144 Zoran Homec 1961                                              01:06:21.7  a:73             M:71             E:2            

 3. 66 Günther Stiessen 1958            SC MIRNOCK                                  01:06:57.5  a:77             M:75             E:3            

 4. 196 Miro Jagodic 1960            CALCIT KAMNIK                                  01:10:00.9  a:92             M:90             E:4            

 5. 130 Dušan Podlogar 1960            ŠD Energija                                  01:11:05.8  a:102             M:100             E:5            

 6. 141 Hubert Leitner 1955            SC Mirnock                                  01:11:26.9  a:105             M:103             E:6            

 7. 65 Milan Gruntar 1961            KK Soča Kobarid                                  01:12:53.7  a:110             M:107             E:7            

 8. 193 Andrej Vavpetič 1960            Mici je zakon                                  01:15:38.9  a:125             M:122             E:8            

 9. 221 Mario Ferfoglia 1959            MBC Trieste                                  01:15:52.8  a:129             M:126             E:9            

 10. 20 Boris Planinc 1956            kremen                                  01:18:21.6  a:148             M:143             E:10            

 11. 225 Anton Šest 1952             Š.D. Avgust Gašperin                                  01:18:33.2  a:149             M:144             E:11            

 12. 150 Franci Borišek 1956                                              01:19:15.2  a:152             M:147             E:12            

 13. 170 Srečo Kopač 1959             Lar d.o.o.                                  01:19:53.7  a:154             M:149             E:13            

 14. 222 Paolo Russignan 1958                                              01:22:30.5  a:168             M:159             E:14            

 15. 172 Ivan Lipičnik 1960            ŠD LATKOVA VAS                                  01:24:07.7  a:173             M:163             E:15            

 16. 34 Matjaž Mraz 1961                                              01:26:33.1  a:178             M:167             E:16            

 17. 121 Tone Debevec 1956            TSK DEBITEL                                  01:30:13.1  a:187             M:174             E:17            

 18. 105 Franci Kajdiž 1951                                              01:32:05.9  a:190             M:177             E:18            

 19. 115 Marjan Karpe 1956             Energetika TE-TOL                                  01:34:37.8  a:197             M:183             E:19            

 20. 113 Darko Unetič 1956             Energetika TE-TOL                                  01:35:29.0  a:200             M:185             E:20            

 21. 216 Jože Blažič 1954            KD Brda                                  01:38:41.5  a:203             M:188             E:21            

F
mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 1. 24 Ivan Mihovilović 1949            KD IZVIR VIPAVA                                  01:18:51.8  a:151             M:146             F:1            

 2. 238 Drago Turk 1948            DVIG Vrhnika                                  01:22:03.2  a:162             M:155             F:2            

 3. 159 Vili Ošlaj 1946                                              01:29:47.2  a:184             M:172             F:3            

 4. 81 Janez Andlovec 1945            CAJNA VIPAVA                                  01:32:34.9  a:192             M:179             F:4            

 5. 220 Janez Vidrih 1948                                              01:35:13.2  a:198             M:184             F:5            



mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 6. 197 Pavel Sivec 1947            KK SOČA KOBARID                                  01:38:20.7  a:202             M:187             F:6            

 7. 8 Adlassnigg Bert 1948            Sporting Gloods                                  01:49:44.3  a:213             M:198             F:7            

G
mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 1. 93 Maja Škrlj 1989            Izvir Vipava                                  01:03:11.8  a:56             Ž:1             G:1            

 2. 3 Katarina Novak 1997            BikeRepublic                                  01:12:05.9  a:107             Ž:3             G:2            

 3. 229 Lucija Šiljar 1990                                              01:22:27.8  a:164             Ž:9             G:3            

 4. 26 Saša Bohinc 1984            JB TEAM                                  01:26:28.7  a:177             Ž:11             G:4            

 5. 237 Meta Špacapan 1984            KD BRDA                                  01:33:47.3  a:195             Ž:14             G:5            

H
mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 1. 57 Špela Škrajnar 1978            GANESHATEAM                                  01:04:31.2  a:64             Ž:2             H:1            

 2. 231 Petra Kalan Lubajnšek 1971                                              01:16:16.8  a:133             Ž:4             H:2            

 3. 143 Annemarie Begusch 1971            TNT HERMAGOR                                  01:18:10.7  a:145             Ž:5             H:3            

 4. 138 Nina Oražem 1978            KD Alpe SIS                                  01:28:33.2  a:181             Ž:12             H:4            

I
mesto številka ime in priimek letnik klub rezultat ABS  M/Ž KAT

 1. 32 Sabine Willgosch 1961                                              01:20:33.5  a:156             Ž:6             I:1            

 2. 117 Nataša Prašnikar 1967            hervis                                  01:20:54.4  a:158             Ž:7             I:2            

 3. 219 Karmen Kaja Vovk 1963             3K šport                                  01:22:13.6  a:163             Ž:8             I:3            

 4. 211 Tanja Kavčič 1966            KK Djak                                  01:23:10.3  a:170             Ž:10             I:4            

 5. 97 Susanna Marfoglia 1965            Alabarda Bike Team                                  01:29:53.7  a:185             Ž:13             I:5            

 6. 104 Jožica Mesarič 1961                                              01:35:21.1  a:199             Ž:15             I:6            

 7. 213 Ingrid Marinič 1967                                              02:02:23.3  a:214             Ž:16             I:7            

 8. 240 Joja Krznar 1956            FELIX                                  02:02:41.8  a:216             Ž:17             I:8            

 Računlaniška obdelava:
 DiR d.o.o. - 041 535 995 - info@dir.si


